Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Тугозвоновская средняя общеобразовательная школа имени А.Н.Лаврова»

Шипуновского района Алтайского края

Приказ

12 .09.2024 г. с. Тугозвоново № 6 8

О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников в 2024/2025 учебном году

На основании приказа комитета по образованию Администрации
Шипуновского района «О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» №272-06 от 09.09.2024г.
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Провести в ОУ школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 25
сентября по 25 октября 2024 г. (приложение № 1).
2. Назначить ответственным за проведение школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников Виденеву
Алену Андреевну, заместителя директора по УВР.
3. Утвердить состав комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2024-2025 учебного года (приложение № 2).
4. Назначить ответственными за проведение школьного и муниципального
этапов всероссийской олимпиады школьников

4.1. Труфанову И.Д., директора Комарихинской COLLI, филиал МКОУ
«Тугозвоновская COII1 им.А.Н.Лаврова»

4.2. Чернышеву Л.В., заведующую Ельцовской СОШ, филиал МКОУ
«Тугозвоновская СОШ им.А.Н.Лаврова»

4.3. Новрузову Е.А., и.о. заведующего Бестужевской ООШ, филиал МКОУ
«Тугозвоновская СОШ им.А.Н.Лаврова»

4.4. Новикову Н.А., заведующую Качусовской ООШ, филиал МКОУ
«Тугозвоновская СОШ им.А.Н.Лаврова»

4.5. Мясоедову Ю.А., заведующую Кузнечихинской ООШ, филиал МКОУ
«Тугозвоновская СОШ им.А.Н.Лаврова»

4.6. Шарошкина А.А., заведующего Новосельского филиала МКОУ
«Тугозвоновская СОШ им.А.Н.Лаврова»

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы

г Приложение №1

График проведения школьного этапа ВсОШ
в образовательных организациях Шипуновского района
_____________в 2024-2025 учебном году______

№ Дата проведения Предметы
1. 24.10.2024 Немецкий язык
2. 23.10.2024 Г еография
3. 01.10.2024 Физическая культура
4. 14.10.2024 ОБЗР
5. 04.10.2024 Физика
6. 30.09.2024 История
7. 02.10.2024 Право
8. 21.10.2024 Экология
9. 15.10.2024 Химия
10. 07.10.2024 Английский язык
11. 27.09.2024 Астрономия
12. 08.10.2024 Русский язык
13. 09.10.2024 Искусство (МХК)

14.
10.10.2024 Биология 7-11 класс
11.10.2024 Биология 5-6 класс

15. 03.10.2024 Экономика
16. 26.09.2024 Литература
17. 22.10.2024 Труд
18. 16.10.2024 Обществознание

19.
17.10.2024 Математика 7-11 классы
18.10.2024 Математика 4-6 классы

20. 25.10.2024 Информатика

Приложение № 2
/

Состав комиссии
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
______________2024-2025 учебного года_______  ____

№
п/п

Виденева А.А. Председатель комиссии, заместитель директора
школы по УВР

1 . Соловьева С.А. Учитель математики
3. Кузьмина А.Г.

Учитель русского языка и литературы
5. Анопко Г. А.

Учитель истории, обществознания и ИЗО
6. Лыкова Н.В. Учитель химии и биологии
7. Новикова В.В. Учитель географии
8. Чернышова Т.А. Учитель физики
9. Зайцева О.В.

Учитель английского языка

10. Массалова Е.Н.
Учитель труда

11. Качесов В.Г. Учитель труда
12. Качесов В.Г. Учитель ОБЗР
13. Климова Н.Ю.

Учитель физической культуры